
 
 

UCHWAŁA NR V/38/2024 
RADY GMINY WIELOWIEŚ 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany nazwy ulicy w miejscowości Zacharzowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) w związku z art. 2 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 320) 

Rada Gminy Wielowieś 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dotychczasową nazwę odcinka ulicy o nazwie Wiejska drodze gminnej publicznej 
nr 673 094 S położonej w Zacharzowicach, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 482/25 ark. mapy 2, obręb 
Zacharzowice oraz część działki nr 539/91 ark. mapy 1, obręb Zacharzowice na nazwę ulicy „Waniliowa” . 

2. Szczegółowe położenie ulicy, októrej mowa w ust. 1 przedstawia mapa stanowiąca załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielowieś. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Wielowieś 
 
 

Marek Kremzer 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 sierpnia 2024 r.

Poz. 5648



Załącznik do uchwały Nr V/38/2024 

Rady Gminy Wielowieś 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5648


	UCHWAŁA NR V/38/2024 RADY GMINY WIELOWIEŚ z dnia 22 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2024-08-26T06:22:00+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




